E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-025                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

MOÇÃO

Nº                /2023

INICIATIVA

ADINILCIO PINTOS DA SILVA (COELHO)

DESTINO

AOS FAMILIARES DE ARLINDO MARIM RODRIGUES

O vereador no uso de suas atribuições legais e constitucionais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Colatina, e solicita que seja enviada a
quem de direito, a seguinte proposição:

MOÇÃO DE PESAR: Aos familiares de Arlindo Marim Rodrigues, pelo seu

falecimento, ocorrido recentemente.

JUSTIFICATIVA

Ressalto que o passamento de Arlindo Marim Rodrigues  deixou grandes
saudades, principalmente no seio familiar.

                                                Era Pai, e deixou uma imensa lacuna,
principalmente no coração de seus familiares. Homem trabalhador, sempre
alegre e disposto a ajudar e gostava de futebol.

Dê-se ciência da presente Moção de Pesar e que fique registrado nos anais
desta Casa de Leis, como forma de reconhecimento do grande cidadão que foi
em vida.

Sala das Sessões
 23 de fevereiro de 2023.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003500360037003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 23/02/2023 17:08

Checksum: F6B68DF62C5E3493ED6675757E5564CF03F9ADBB72960740157A8BD4DB4D3FC5